Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  04 сентября 2018 года				                        	                         № 111

Об утверждении протокола № 3  заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования  сельское  поселение «Деревня  Рыляки» от 04 сентября 2018 года

[bookmark: _GoBack]

        Сельская  Дума муниципального образования сельское поселение  «Деревня  Рыляки»

РЕШИЛА:

Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя   председателя Сельской Думы муниципального образования сельское  поселение  «Деревня  Рыляки» от 04 сентября 2018 года (прилагается).

Глава  МО сельское  поселение
«Деревня  Рыляки»						                                    А.Н. Жиглова